
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження ліцензійної справи щодо збільшення 
ліцензованого обсягу на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти за 
спеціальністю 293 «Міжнародне право» з 400 до 520 осіб з можливістю 

здійснювати підготовку іноземців та осіб без громадянства» 
від 28 жовтня 2019 року, протокол № 10

Заслухавши виступ декана юридичного факультету проф. Кагановської Т.Є. 

«Про затвердження ліцензійної справи щодо збільшення ліцензованого обсягу 

на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти за спеціальністю 293 

«Міжнародне право» з 400 до 520 осіб з можливістю здійснювати підготовку 

іноземців та осіб без громадянства», Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити ліцензійну справу щодо збільшення ліцензованого обсягу на 

першому (бакалаврському) рівні вищої освіти за спеціальністю 293 

«Міжнародне право» з 400 до 520 осіб з можливістю здійснювати 

підготовку іноземців та осіб без громадянства.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 25.11.2019року 
Відповідальний: Кагановська Т.Є.


